Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT

NOTIFICAÇÃO

Ilma  Srª.                 Maria da Conceição Alves de Sousa

Processo:                                  001/2016

Denunciante:             Dênio Peixoto Ribeiro

Denunciado:             Maria da Conceição Alves de Sousa

A presente NOTIFICAÇÃO, extraída dos autos de Procedimento Administrativo da Comissão Processante 001/2016,
aprovada na sessão legislativa ordinária de 23/05/2016 pelo Plenário da Câmara Municipal deste Município, tem por
finalidade, NOTIFICAR, Vossa Excelência, para que apresente alegações finais  no prazo de 5 dias.

Nos colocamos a disposição para maiores informações ou esclarecimentos.

Planalto da Serra, 16 de agosto de 2016

_________________________              _______________________           ALVINO PEREIRA SIQUEIRA

ISAEL SILVA DOS SANTOS                            Mebro

Relator

_______________________________

CLODOALDO GERMANO DOS REIS

Presidente

Recebido em ____/____/2016.

Assinatura da Denunciada/Procurador:______________________________

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a227d2d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:30:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial